



#### Pytanie 4

Na p 8 i 9 w pomieszczeniach istniejących toalet lampy są do oczyszczenia a nie wymiany. Istniejące oświetlenie jest niesprawne i nie spełnia norm wymaganego natężenia . Co zrobić w takim przypadku , zostawiać czy wymieniać?

#### **Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że roboty w tym zakresie należy wykonywać zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia)**

#### Pytanie 5

Na p 8 pomieszczenia 8.42 i 8.43 wg projektu są to nowo projektowane toalety a nie istniejąca ( jak jest w SIWZ). Co robimy w tym przypadku?

#### **Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że roboty w tym zakresie należy wykonywać zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia)**

#### Pytanie 6

Na p8 i p9 jeśli zostają istniejące toalety ( wg SIWZ) to co z instalacjami wentylacji , które zgodnie z projektem trzeba wymienić.

#### **Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że zakres prac należy rozpatrywać zgodnie z zapisami zawartymi w załączniku nr 8 do SIWZ oraz z dokumentacją projektową**

#### Pytanie 7

Czy zakres prac HVAC wchodzi zakres prac koniecznych do wykonania na 7 piętrze?

#### **Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że roboty w tym zakresie należy wykonywać zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia)**

#### Pytanie 8

Czy na 8 piętro należy dostarczyć pompę ścieków dla 9 piętra?

#### **Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że roboty należy wykonywać zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia) – strona 1, uwaga dotycząca zakresu robót budowlanych**

#### Pytanie 9

Czy na parterze należy wykonać pomieszczenia zgodnie z projektem czy tylko prace wskazane w SIWZ ?

#### **Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że kondygnację 0 należy wykonać zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (Opisem Przedmiotu Zamówienia)**

#### Pytanie 10

Czy przy wcześniejszych pracach na p 7 zostały wykonane systemy SSP/SKD/SSWIN/bezpieczeństwa zgodnie z projektem? Czy też trzeba je wykonać obecnie zgodnie z Siwz?

#### **Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że systemy należy wykonać zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (Opisem Przedmiotu Zamówienia)**

#### Pytanie 11

Czy zostały wykonane zasilania urządzeń z rozdzielni na p10 do p7 dla instalacji SKD/SWIN/bezpieczeństwa?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że należy wykonać wszystkie prace niezbędne do realizacji zamówienia zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (Opisem Przedmiotu Zamówienia)

Pytanie 12

Czy w kosztorysie przyjmować kupno nowych verticali okiennych?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że w kosztorysie nie należy przyjmować zakupu nowych verticali okiennych.

Pytanie 13

Czy w kosztorysie przyjmować kupno odbojnic drzwiowych?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że w kosztorysie nie należy przyjmować nowych odbojnic drzwiowych

Pytanie 14

Czy w kosztorysie uwzględniać kupno agd do pomieszczeń socjalnych ( lodówka, mikrofalówka, zmywarka)

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że w kosztorysie nie należy uwzględniać AGD do pomieszczeń socjalnych

Pytanie 15

Czy zakres wykonywanych prac na parterze ma mieć pokrycie z załączonym projektem czy tylko z SIWZ - em?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że jako rozstrzygające w tym zakresie należy traktować zapisy zawarte w załączniku nr 8 do SIWZ (Opisie Przedmiotu Zamówienia)

Pytanie 16

Kto przejmuje gwarancję za istniejącej instalacje na pietrze 7.

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że gwarancje przejmuje Wykonawca danego systemu

Pytanie 17

Czy w kosztorysie ująć uporządkowanie istniejącej instalacji na pietrze 7.

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że zakres prac na kondygnacji +7 określa załącznik nr 8 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia)

Pytanie 18

Czy w kosztorysie ująć serwis okien?

**Odpowiedź**

W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że w kosztorysie nie należy ujmować serwisu okien

Pytanie 19

Czy we wszystkich pokojach gościnnych mają być nowe urządzenia FCU?

**Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że pokoje gościnne należy realizować zgodnie z dokumentacją projektową stanowiącą załącznik do SIWZ**

Pytanie 20

Co konkretnie jest w zakresie i czego się trzymamy – SIWZ czy rysunki. Według SIWZ wymieniamy tylko oprawy w hallu, według rysunków do wykonania jest sieć, gniazda i oświetlenie w hallu i w pomieszczeniach obok.

**Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że roboty w tym zakresie należy realizować zgodnie z załącznikiem nr 8 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia)**

Pytanie 21

Piętro 7 - załączony jest rysunek okablowania IT – czy wymieniamy okablowanie na cat.6A czy pozostaje istniejące

**Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że zakres instalacji określa załącznik nr 8 do SIWZ (Opis Przedmiotu Zamówienia)**

Pytanie 22

Piętro 8,9 - Oprawy – czy przyjmujemy nowe czy zakładamy pozostawienie części istniejących opraw. Osprzęt elektryczny – czy przyjmujemy nowy czy zakładamy częściowe wykorzystanie istniejącego

**Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że odpowiedź na to pytanie została udzielona w dniu 02.09.2020r. i opublikowana na stronie.**

Pytanie 23

Czy Wykonawca SSP zobowiązany jest do unieszkodliwienia czujek jonizacyjnych zgodnie z wymogami przepisów PAA, czy pozostaje to w gestii firmy obsługi budynku/zarządcy budynku?

**Odpowiedź**

**W odpowiedzi na powyższe pytanie, Zamawiający informuje, że Wykonawca zobowiązany będzie do unieszkodliwienia czujek jonizacyjnych zgodnie z wymogami przepisów PAA.**

Dyrektor Biura  
Administracyjno - Gospodarczego  
  
Wiesława Misior